

הנדון: הסדר למניעת ניגוד עניינים

לאור הכוונה למנותי לתפקיד יועץ סגן שר החינוך (להלן גם – התפקיד), ובהתאם לחובתי על פי דין שלא להעדיף כל עניין זולת העניין הציבורי ולא לעסוק בכל עניין זולת העניין הציבורי בעת כהונתי במשרה זו, ובתיאום עם היועצת המשפטית למשרד החינוך, הריני מתכבד להצהיר כדלקמן:

1. משנת 2008 הנני עוסק ביעוץ ארגוני בעסק עצמאי - "נ.ע.מ.", שבמסגרתו הנני מתעסק בניהול עמותות מקצועי ומשמש כגורם מייעץ ומלווה לעמותות, וכן מרצה בתחום זה בכנסים שונים. בשנים 2012-2013 עסקתי ביעוץ ארגוני ובהרצאות למנהלים במכללה אקדמית "שאנן". בחודשים האחרונים ייעצתי לישיבת ההסדר בשדרות. בשנים 2010-2012 שימשתי כמנהל פיתוח ישראל ומנהל מרחב צפון, בעמותת "ידידים למען הנוער והחברה". בשנים 1999-2010 שמשתי מנכ"ל עמותת מוסדות "נהר דעה" – ישיבת הסדר בנהריה, והמשכתי מאז ללוות את הישיבה ביעוץ ארגוני. בשנים 2002-2012 כיהנתי כמנכ"ל בהתנדבות של עמותת "בית נריה" – הגרעין התורני בנהריה.

2. נוכח כל האמור לעיל, הנני מתחייב בזאת:

א. להפסיק לאלתר את פעילותי בקשר לכל העמותות שבהן עסקתי, ולהתפטר מכל תפקידי בהן, וכן לא לעסוק, בשכר או בהתנדבות בכל עמותה שהיא, במהלך כהונתי בתפקיד, אלא לאחר קבלת אישור מראש כנדרש מהיועצת המשפטית למשרד החינוך ומנציבות שירות המדינה.

ב. להימנע מלקבל החלטות בתוקף תפקידי הציבורי, להשתתף, או לטפל בכל צורה אחרת, במישרין או בעקיפין, בנושאים העלולים להעמידני במצב של חשש לניגוד עניינים, ובפרט בנושאים הקשורים לעניינים הבאים:

(1) בענייני האישיים;

(2) בענייני קרובי משפחתי (לעניין זה - "קרבה משפחתית" - לרבות קרבה משפחתית חורגת או הנוצרת עקב אימוץ; "קרוב משפחה" - בן-זוג, הורה, בן, בת, את, אחות, גיס, גיסה, דוד, דודה, בן-אח, בת-אח, בן-אחות, בת-אחות, חותן, חותנת, חס, חמות, חתן, כלה, נכד או נכדה);

(3) בכל עניין בו עסקתי באופן אישי במסגרת עיסוקי טרם מינויי, לרבות בנושאי ליווי, ייעוץ וניהול מקצועי לעמותות, ובפרט בכל הקשור לישיבת ההסדר בשדרות וישיבת ההסדר "נהר דעה" בנהריה, למכללה האקדמית "שאנן", ולעמותות "ידידים למען הנוער והחברה", אלא לאחר קבלת אישור מראש כנדרש מהיועצת המשפטית למשרד החינוך ומנציבות שירות המדינה;

(4) בשנה הראשונה לכהונתי בכל הקשור, במישרין או בעקיפין, לישיבות ההסדר;

5) יובהר כי אין באמור בפסקאות (4)-(1) כדי למנוע עיסוקי בנושאים אשר יהיו בתחום סמכותי אשר משפיעים ו/או שהינם בעלי פוטנציאל השפעה ו/או השלכה על כלל הציבור או על מגזרים רחבים ממנו, אף אם יש בהם כדי להשפיע במישרין או בעקיפין על הגורמים האמורים ו/או על זכויותיהם, למעט אם המדובר בהשפעה מהותית על גורמים כאמור ו/או על זכויותיהם. ככל שמדובר בהשפעה מהותית כאמור - אטפל רק באישור מראש של היתוצת המשפטית של משרד החינוך.

ג. בכל מקרה של חשש לניגוד עניינים ימלא את מקומי יועץ בלשכת סגן השר, שימונה על ידי סגן שר החינוך, בתיאום עם היועצת המשפטית למשרד החינוך, אשר יהיה כפוף ישירות לסגן השר בטיפולו באותו נושא.

ד. במידה שמתעורר ספק הנוגע ליישום הוראות הסדר זה, או בכל מקרה שבו יתעורר חשש לניגוד עניינים שלא הוסדר בכתב התחייבות זה, אהיה חייב להיוועץ ביועצת המשפטית של משרד החינוך, אשר תיוועץ במידת הצורך בנציבות שירות המדינה ומשרד המשפטים, ולפעול על-פי הנחיותיהם.

ה. הריני מתחייב לשמור בסוד ולא להעביר, להודיע, למסור או להביא לידיעת כל אדם, כל ידיעה שתגיע או שהגיעה אליו עקב ביצוע תפקידי או לעשות בהם שימוש לצרכי האישים או לטובת תאגיד או גוף שאני קשור אליו, תוך תקופת עבודתי במשרד, לפני תחילתה או לאחר מכן, פרט למידע שהפך לנחלת הכלל; ידוע לי שאי מילוי התחייבויות על-פי סעיף זה מהווה עבירה לפי סעיף 117 לחוק עונשין, התשל"ז - 1977, והפרת הוראות פרק 42.5 לתקשי"ר.

ו. אני מצהיר כי קראתי את חוק שירות הציבור (הגבלות לאחר פרישה), התשכ"ט-1969, הבנתי את תוכנו ואני מתחייב לפעול לפי חוות-דעת נציבות שירות המדינה ומשרד המשפטים, בכל הקשור לפירושן של הוראות החוק הני"ל ויישומן.

ז. ידוע לי כי על הוראות הסדר זה חלות הוראות חוק חופש המידע, התשנ"ח - 1998, המחייבות מתן פומבי להסדר ומסירתו לכל אדם שיבקש מידע לגביו. הסדר זה יעמוד לעיון הציבור ככל שיתבקש. אין פרטים אותם אני מבקש להותיר חסויים.

בכבוד רב,

קובי ויצמן

העתק: עו"ד רון דול, היועץ המשפטי לנציבות שירות המדינה  
עו"ד דורית מורג, היועצת המשפטית למשרד החינוך  
גבי אריאלה טוקר, חשבת משרד החינוך  
גבי מלכי אסולין, מנהלת אגף אי (משאבי אנוש)  
מר אבי כהנא, מנהל אגף אי (ביקורת פנים)